MC ULTRACROSS ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp Reg. FMI Campania - Durazzano (BN)

17 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Mid Class Durazzano 1,410 Km. ._.;.
Prove Crono 23/03/2014 10:00. ..-. .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:53:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 1:51.949 +0.254 10:05:32.081 1 9:56:30.503
(396) ALFANO RAFFAELE 7 1:54.091 +2.396 10:07:26.172 2 2:05.207 +10.155 9:58:35.710
1 9:55:52.165 8 1:51.695 10:09:17.867 3 2:12.349 +17.297 10:00:48.059
2 1:55.032 +8.614 9:57:47.197 9 1:54.829 +3.134 10:11:12.696 4 1:55.052 10:02:43.111
3 1:56.881 +10.463 9:59:44.078 5 2:16.580 +21.528 10:04:59.691
4 2:35.367 +48.949 10:02:19.445 (39) MANCINO CLAUDIO 6 1:55.713 +0.661 10:06:55.404
5 2:21.017 +34.599 10:04:40.462 1 9:56:28.901 7 1:56.553 +1.501 10:08:51.957
6 1:46.418 10:06:26.880 2 2:05.830 +13.124 9:58:34.731 8 2:35.599 +40.547 10:11:27.556
7 2:32.737 +46.319 10:08:59.617 3 2:07.713 +15.007 10:00:42.444
8 2:22.235 +35.817 10:11:21.852 4 1:53.172 +0.466 10:02:35.616 (25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
5 1:53.433 +0.727 10:04:29.049 1 9:57:00.631
(176) CAPOCOTTA PASQUALE 6 1:52.706 10:06:21.755 2 2:00.103 +3.817 9:59:00.734
1 95639135 7 2:09.576 +16.870 10:08:31.331 3 1:57.495 +1.209 10:00:58.229
2 1:57.480 +9.970 9:58:36.615 8 1:53.254 +0.548 10:10:24.585 4 2:26.014 +29.728 10:03:24.243
3 1:58.035 +10.525 10:00:34.650 5 3:10.476 +1:14.190 10:06:34.719
4 1:47.977 +0.467 10:02:22.627 (111) BARBATO DAVIDE 6 1:57.901 +1.615 10:08:32.620
5 1:49.513 +2.003 10:04:12.140 1 9:56:25.306 7 1:56.286 10:10:28.906
6 2:19.256 +31.746 10:06:31.396 2 2:03.500 +10.613 9:58:28.806
7 1:50.002 +2.492 10:08:21.398 3 2:00.397 +7.510 10:00:29.203 (80) DI MURRO LUIGI
8 1:47.510 10:10:08.908 4 1:52.887 10:02:22.090 1 9:56:56.328
5 2:31.474 +38.587 10:04:53.564 2 2:08.968 +5.795 9:59:05.296
(5) BOCCIA LUIGI 6 1:54.231 +1.344 10:06:47.795 3 2:10.189 +7.016 10:01:15.485
1 9:56:41.811 7 2:21.903 +29.016 10:09:09.698 4 2:03.173 10:03:18.658
2 1:56.943 +7.376 9:58:38.754 8 1:54.695 +1.808 10:11:04.393 5 2:04.047 +0.874 10:05:22.705
3 1:56.600 +7.033 10:00:35.354 6 2:20.275 +17.102 10:07:42.980
4 1:54.533 +4.966 10:02:29.887 (777) CERONE FRANCESCO 7 2:03.912 +0.739 10:09:46.892
5 1:49.567 10:04:19.454 1 9:56:09.744
6 1:50.237 +0.670 10:06:09.691 2 2:02.953 +9.260 9:58:12.697 (22) ROMANO CIRO
7 1:51.991 +2.424 10:08:01.682 3 2:03.501 +9.808 10:00:16.198 1 9:56:17.573
8 2:29.463 +39.896 10:10:31.145 4 1:53.693 10:02:09.891 2 2:26.850 +21.644 9:58:44.423
5 1:55.794 +2.101 10:04:05.685 3 2:05.206 10:00:49.629
(101) SORRENTINO MARCO 6 1:55.972 +2.279 10:06:01.657 4 2:13.042 +7.836 10:03:02.671
1 9:55:56.783 7 2:39.766 +46.073 10:08:41.423 5 2:15.475 +10.269 10:05:18.146
2 1:55.681 +5.966 9:57:52.464 8 2:19.082 +25.389 10:11:00.505 6 2:13.017 +7.811 10:07:31.163
3 1:55.299 +5.584 9:59:47.763 7 2:08.461 +3.255 10:09:39.624
4 1:56.565 +6.850 10:01:44.328 (121) PEZONE RAFFAELE
5 1:50.289 +0.574 10:03:34.617 1 9:56:27.347
6 1:51.181 +1.466 10:05:25.798 2 2:10.401 +16.268 9:58:37.748
7 2:26.858 +37.143 10:07:52.656 3 2:06.032 +11.899 10:00:43.780
8 1:49.715 10:09:42.371 4 2:08.947 +14.814 10:02:52.727
5 1:54.133 10:04:46.860
(29) MONTEFORTE ELIA 6 2:31.748 +37.615 10:07:18.608
1 9:56.20.284 7 1:54.411 +0.278 10:09:13.019
2 1:56.427 +6.570 9:58:16.711 8 2:33.333 +39.200 10:11:46.352
3 1:56.540 +6.683 10:00:13.251
4 1:49.857 10:02:03.108 (13) DI GUIDA STEFANO
5 2:05.732 +15.875 10:04:08.840 1 9:56:06.237
6 1:53.624 +3.767 10:06:02.464 2 2:16.453 +21.662 9:58:22.690
7 1:51.536 +1.679 10:07:54.000 3 1:57.953 +3.162 10:00:20.643
8 2:04.749 +14.892 10:09:58.749 4 1:57.656 +2.865 10:02:18.299
5 1:56.307 +1.516 10:04:14.606
(7) BORRELLI STEFANO 6 1:54.791 10:06:09.397
1 9:57:02.201 7 1:55.926 +1.135 10:08:05.323
2 2:09.950 +19.758 9:59:12.151 8 1:57.739 +2.948 10:10:03.062
3 1:58.339 +8.147 10:01:10.490
4 1:52.801 +2.609 10:03:03.291 (69) D'AGOSTINO LUCIANO
5 1:59.352 +9.160 10:05:02.643 1 9:57:33.746
6 2:34.323 +44.131 10:07:36.966 2 2:01.918 +7.072 9:59:35.664
7 1:50.192 10:09:27.158 3 1:57.030 +2.184 10:01:32.694
4 1:55.925 +1.079 10:03:28.619
(231) PEZZUTO ANTONELLO 5 1:55.774 +0.928 10:05:24.393
1 9:55:59.721 6 1:54.846 10:07:19.239
2 1:58.063 +6.368 9:57:57.784 7 1:55.105 +0.259 10:09:14.344
3 1:55.188 +3.493 9:59:52.972 8 2:06.827 +11.981 10:11:21.171
4 1:54.620 +2.925 10:01:47.592
5 1:52.540 +0.845 10:03:40.132 (169) MAZZELLA ANTONIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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